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Kære beboere, pårørende og per-
sonale 
 

Det er længe siden jeg har fået sendt et nyhedsbrev, og det bekla-

ger jeg, men hold da op hvor tiden går hurtigt.  

Tiden går heldigvis også godt – vi har haft en dejlig forårsfest, med 

dejlig mad og god musik og vi har haft gode hverdage, nu hvor 

varmen kommer, og alle er så småt i gang med at få altanerne til at 

være indbydende.  

Ny praktisk medarbejder Gert 

Gert har været i gang hos os i en måned nu, og han er allerede 

kendt af mange – men nu kan alle se hans smilende ansigt.  

Gert overtager Kims opgaver stille og roligt, og sammen med Bri-

ana danner de et praktisk/teknisk team, som hjælper os alle sam-

men.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Planer for sommeren tager form 

Aktivitetsteamet er i fuld gang med at planlægge sommerens akti-

viteter – og teamet har søgt penge, så vi kan få rigtig mange gode 

tilbud til beboerne.  

Vi har fået mange nye cykelpiloter, så vi ser frem til en sommer 

med gode muligheder for vind i håret på en cykeltur – stor tak til 

vores nye holdkaptajn Tom og alle de skønne trofaste cykelpiloter. 

D. 29. maj har vi sidste aftenspisning om onsdagen – inden det bli-

ver grill sæson. Der kommer særlige gæster fra Stævnens senior-

klub (Stævnen er et byggeri for enden af vejen) – og disse gæster 

kommer igen til onsdagsgrill d. 19/6. Vi har fået penge fra lokalud-

valget til disse arrangementer som skal styrke naboskabet, og vi 

håber vi kan få masser af gensidig gavn og glæde af at lære hinan-

den bedre at kende.  

D. 29. maj kommer Ørestad kor (betalt af Ørs Venner) og under-

holder efter spisningen kl. 19- og alle er velkomne til at komme og 

lytte med.  

Jeg håber mange vil have lyst til at deltage – og siger tak til lokal-

udvalget og Ørs venner.  

Følg Ørestad plejecenter på Instagram – lidt reklame 

Vi har en konto på Instagram, hvor der 

løbende kommer billeder fra vores 

hverdag og aktiviteter. 

Så hvis du har en Instagramkonto, så 

kan du søge efter ørestadplejecenter 

og vælge at følge os.  

 

 

Kærlig hilsen  

Mie Nicolaisen, forstander 


